

ONI Holding ApS
Skovparken 46, st tv
6200 Aabenraa
CVR-nr. 10117569

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ONI Holding ApS
Skovparken 46, st tv
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 10117569
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ole Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager er underskud på 1.370 t.kr. hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabsloven §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der henvises i øvrigt til note 1, hvor usikkerheder om fortsat drift er beskrevet nærmere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11.606)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.354.722)	788
Andre finansielle indtægter		16.162	6
Andre finansielle omkostninger		(25.395)	0
Resultat før skat		(1.375.561)	787
Skat af årets resultat	2	5.904	0
Årets resultat		(1.369.657)	787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.369.657)	787
		(1.369.657)	787

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	788
Finansielle anlægsaktiver	3	0	788
Anlægsaktiver		0	788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.750	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	556
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavende selskabsskat		5.904	0
Tilgodehavender		89.654	660
Omsætningsaktiver		89.654	660
Aktiver		89.654	1.448

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	165.000	165
Overført overskud eller underskud		(629.918)	740
Egenkapital		(464.918)	905
Bankgæld		552.072	540
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		554.572	543
Gældsforpligtelser		554.572	543
Passiver		89.654	1.448
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	165.000	739.739	904.739
Årets resultat	0	(1.369.657)	(1.369.657)
Egenkapital ultimo	165.000	(629.918)	(464.918)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets moderselskab ONI Invest ApS har efter balancedagen indfriet den eksterne bankgæld og erklæret at selskabet ikke vil kræve mellemregningen med Oni Holding ApS indfriet mindst indtil 30. september 2017, således at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.904)	0
	(5.904)	0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.660.500
Kostpris ultimo		2.660.500
Nedskrivninger primo		(1.872.390)
Andel af årets resultat		(1.468.315)
Tilbageførsel af nedskrivninger		113.593
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		566.612
Nedskrivninger ultimo		(2.660.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nissen Gruppen Holding ApS	Aabenraa	ApS	33,3	(2.040.615)	(4.404.944)

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	165	1000	165.000
	165		165.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ONI Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut. Kautionen er maksimeret til 750 t.kr.
